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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України

від 26 серпня .2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 29 грудня  2018 року № 1209)
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ
Департаменту освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
12.03.2019 № 155-ОД
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік 

1.  0600000    Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації  
             (код)         (найменування головного розпорядника) 

2. 0610000        Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації 
           (код)       (найменування відповідального виконавця) 

3. 0617363    0490    Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 
      (код)       (КФКВК)   (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 231 830 гривень, у тому числі 
загального фонду –  гривень та спеціального фонду –    231 830 гривень.

	     5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України «Про Державний бюджет України на 2019 рік»; Закон України «Про освіту»; Постанова КМУ від 28 лютого 2002 р. № 228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ»; Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»; рішення Сумської обласної ради від 14.12.2018  «Про програму економічного і соціального розвитку Сумської області на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки»; рішення Сумської обласної ради від 14.12. 2018  «Про обласний бюджет Сумської області на 2019 рік» (зі змінами від 22.02.2019).


6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	№ з/п
	Цілі державної політики

	1
	Забезпечення створення на території області умов для впровадження інвестиційних проектів розвитку закладів професійної (професійно-технічної) освіти


7. Мета бюджетної програми 
Забезпечення розвитку інфраструктури закладів професійної (професійно-технічної) освіти
8.Завдання бюджетної програми:

	№ з/п
	Завдання

	1
	Забезпечення виконання інвестиційних проектів професійної (професійно-технічної) освіти, що реалізуються в межах заходів соціально-економічного розвитку окремих територій


9. Напрями використання бюджетних коштів: 
гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Капітальний ремонт лабораторного корпусу в Державному професійно-технічному навчальному закладі « Краснопільське професійно-технічне училище»
	
	231 830
	231 830

	
	Усього
	
	231 830
	231 830


10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Програма економічного і соціального розвитку Сумської області на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки
	
	231 830
	231 830

	
	Усього
	
	231 830
	231 830


11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п


	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	3
	4
	5
	6
	
	

	1
	Затрат
	
	
	
	
	

	
	Обсяг видатків
	 грн.
	ПКД
	
	231 830
	231 830

	2
	Продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість об’єктів 
	од.
	Рішення обласної ради
	
	1
	1

	3
	Ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на 1 об’єкт
	 грн.
	Звіт
	
	231 830
	231 830

	4
	Якості
	
	
	
	
	

	
	Рівень використання коштів
	%
	Звіт
	
	100
	100


	Начальник відділу інклюзивної освіти, позашкільної та виховної роботи  Департаменту освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
	
	Ю.ХАРЛАМОВ

	
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)


ПОГОДЖЕНО:

Департамент фінансів Сумської обласної державної адміністрації

	Директор Департаменту фінансів Сумської обласної державної адміністрації
	
	О.БАТРАЧЕНКО

	
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)


Дата погодження
М. П.
